
Codice meccanografico: TVIC85200C    Codice fiscale: 91026780261  Indirizzo: Via Carpeni, n° 7  cap: 31058  SUSEGANA (TV) 

Telefono: 043873256  E-mail: tvic85200c@istruzione.it  PEC: tvic85200c@pec.istruzione.it  Sito: http://www.icsusegana.edu.it 

 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SUSEGANA 
 

 

Comunicato n. 23 

 

                                                                                                               All’Ufficio Scolastico di Treviso                    

                                                                                                               Al Comune di Susegana  

                                                                                                               Agli Istituti Scolastici della provincia di Treviso  

                                                                                                               Al personale dell’istituto Comprensivo di Susegana  

                                                                                                               Ai Genitori degli alunni dell’I.C. di Susegana 

 

 

Oggetto: Chiusura dell’Istituto il giorno 31/10/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO         Il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001;  

VISTA          la Delibera della Giunta Regionale del Veneto n.487 del 29/04/2022 “Calendario per l’a.s. 2022/2023   

                    (D.Lgs. 112/1998, art. 138-L.R. 11/2001, art. 138);  

VISTA          la Delibera n. 137 del Consiglio di Istituto del 13.10.22 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Istituto il giorno 31/10/2022.  

 

        Di conseguenza, considerando la chiusura del 1° novembre 2022 per festività, il rientro a scuola è previsto per 

mercoledì 2 novembre 2022. 

   
 

 
                                                                                                                   La Dirigente Scolastica 

                                                                                 Anna Maria NACCI 
                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
  

 
 

mailto:tvic85200c@istruzione.it
mailto:tvic85200c@pec.istruzione.it
http://www.icsusegana.edu.it/



